

המיוזר היולי בעולם

את רוברם ריפלי

הגרמנית טונגרמניה, בה קוראים הכוזרים לאהובותם, "צילי פעמוני בוקר יום הראשון".

האשה קלת הדעת ביותר בעולם

עוד לפני תקופת הוליבוד לא התמידה כל אשה אצל בעלה הראשון. הוכחה חותכת לכך, נתנה אדריאן קיו מהעיר הבלגית בריז' ששינתה את דעתה פעם לכל 12 ימים. משך



23 שנים התארסה 652 פעמים וניסת אה, לא פחות ולא יותר, מאשר ל-53 גברים שונים.

הקול האלוהי

יוסף היידן לא היה סתם קומפוזיטור. ההוכחה היא ביצירתו הקטנה "הקול", הווי הרמוניה, אלוהי ו"טנה גברים שונים.



שאפשר לנגנו אחורה וקדימה, בין שמתחילים מראשיתו, מסופו או ממצעיתו, ותמיד בליווי המתאים.

הגנרל המוזר בעולם

אחר שנתאכזה באהבה החליטה ד"ר גיימס בארי מאדינבורג, סקוטלנד, להתחפש לגבר ולמצוא את נחמה בצבא. משך 52 שנה (1813-1865) עברה את כל דרגות הפיסוד עד שהגיעה לדרגת גנרל (אלוף) בחיל הרפואה.



הגנרל האשה היתה אדומת שער, בעלת זוג סוער והצליחה מאד בדיקרב ורק אחר מותה נתגלה מינה הנכון, שלא היה ידוע אפילו למשרתה הנאמן.

גלגולו של שטון

הטוראי האמריקאי ארתור לסטר שנפל בשבי הגרמני בצפון אפריקה בשנת 1942, הצטער מאד על שטון היד שנלקח ממנו עליידי שובו. אך כעבור שנתיים, הצטער אותו גרמני מאד שנפל בשבי האמריקאי, כי הוא איבד את שטון היד שלקח פעם משבוי אמריקאי. הוא לא ידע כמובן, ששובו האמריקאי שלקח לעצמו את השטון היה אחיו של ארתור לסטר.

השופט האכזרי ביותר בעולם

אם כי הוא חי לפני שלוש מאות שנה טרם פוג זכרו של השופט בנדיקט קרפפוג מלבס של אנשי עיר, לייפציג הגרמנית. משך 46 שנים שיפוטו דן למות 30 אלף איש, מתם 20 אלף נשים באשמת כישוף.

השופט האכזרי נזכר בכל תלייה ודאג לכך כי עכבר גול וכלב מת ייקברו יחד עם כל תלוי, כדי להעניש גם בעולם הבא.

כגו, הובא אחד מלקוחותיו של עורך-הדין מייטר ברנרד לדין, באשמה ש"סייע למהפכנים, והיה צפוי לדין מוות. כדי להצילו מדין זה, צויה עורר-הדין על אשתו של הנאשם ל"עשות הכל כדי להגיע עד מלך צרפת בכבודו ובעצמו ולבקש רחמים על בעלה. כדי לתת לה שהות מספיקת לבצע זאת, נשא עורך-הדין בבית-המשפט נאום שנמשך חמשה ימים וחמשה לילות רצופים. ואמנם המ"שמה עלתה יפה ומיד לכשהגיעה לבית-הדין הידועה כי המלך חנן את הנאשם סיים ברנרד את נאומיו, ש"הוא הנאום הממושך ביותר הידוע בהיסטוריה.

הגמד הזעיר ביותר בהיס"ת

הגמד הזעיר ביותר הידוע בהיס"ת



אלוף האכילה

אדיקו נילוס, תושב העיר האמריקאית דטרויט נחשב עד כה לאלוף האכילה העולמי. אדיקו, שגובהו מטר ו-80 ומשקלו 101 קילוגרם, פועל מסלול-ברזל על פי מקצועו, מסוגל לאכול 60 אימצות בשר גדולות

רוברט לריי ריפלי היה עתונאי אמריקאי שהחליט ליצור מדרוז הקוראי העיתונים. היה זה המדרוז "האמן או אל תאמין" בו סיפר את הדברים המוזרים ביותר בעולם. והצליח להוכיח את אמיתותם בכל מקרה. הוא זכה לפרסום בינלאומי כשהוכיח בשנת 1929 כי צירלס לינדברג לא היה הראשון שעבר את האוקיינוס האטלנטי בטיסה ללא-הפסקה. קדמו לו 66 אנשים — 64 בשני צפלינים ו-2 במטוס. לינדברג היה הראשון שעבר את האוקיינוס בטיסת יחיד.

ריפליי שעבד 12 עד 15 שעות ליום באיפוף עובדותיו המוזרות. עבר 201 ארצות לשם אימותן (ביניהן: חצי האי-סיני, כדי למצוא את הסנה הכועז באש ואינו מאובל), וזכה שמדרוזו יזופע ב-326 עיתונים, ב-38 ארצות וב-17 לשונות. עובדותיו כונסו בסדרות סרטים, תסכיתי רדיו וספרים, שהשלישי בהם יצא לאור החודש. חמש שנים אחר מות ריפליי. העובדות הלוקחות מספר זה כונסו על-ידי עוזריו של ריפליי הממשיכים בפרסום מדרוזו, חותמים בשמו ומוכנים, כמוהו, לאמת כל עובדה, אם יפנו אליהם לפי הכתיבת: Believe It Or Not Inc. New-York N.Y. U.S.A.

בזאת אחר זאת ולקנה את הסעודה ב"25 עוגות שזיפים ותות"שדה. או"לם גם ללא התחרות אין הוא מסתפק במועט. שלוש ארוחותיו היומיות ב"ללות 45 נתחי בשר חזיר, 60 אומ"צות בשר, עקרה של הפוחי אדמה צלויים, 10 ספלי קפה שחור, 100 בקבוקי בירה ומשקאות קרים ו"50 פשטידות.

חזירים מרובעים

תושבי העיר טראפאקה שבצ'ילי המציאו דרך חדשה לפסח חזירים וקלגיע לתוצאות המכסימליות. הם מכניסים את החזיר בעודו צעיר ל-



תוך תיבת עץ ומזינים אותו בשפע, מבלי שיוכל כמעט לנוע ממקומו ול"הנציא באופן זה את האנרגיה ה"מוענקת לו ע"י המזון. החזירים ה"מתפתמים מקבלים על-ידי כך את הצורה המרובעת של התיבה שהם שוכנים בתוכה.

צליל פעמוני הבוקר

שלמה השווה את שולמית בשיר השירים לשושנה. עובדה זאת היתה ידועה גם לריפלי שברר את מבהר ההשוואות של בני עמים אחרים: ה"צרפת" קורא לאהובתו, "גורי הקטן" הערבי — "מלפפון", הטיבאטאי — "חזירונת קטנה" והסרבי — "אריבה" חביב שלי. כל זה חלש מאד בהש"ת ואת לכינוי החיבה המקובל בעיר

טוריה של המין האנושי הוא אלפוס, אשר שמש בימי שלטונם של היוונים במצרים כגמד החצר של מושל אלכסנדריה, זאמבליקום. גובהו של אלפוס לא עלה על 45 ס"מ. כאשר התחזף פעם יתר על המידה דן או"תו אדוניו למאסר ולצורך זה הכ"ניס אותו לכלוב של תוכי.

כתיבה על גבי העור

אניטה פרילון, תושבת הכפר אבויז שבצרפת, היתה מסוגלת בהיותה בת 12, לענות על כל שאלה ששאל"לה על-ידי אותיות שהיו מופיעות בגופן אדום על עור זרועותיה, רג"ליה או כתפיה. לאחר ששאלה את השאלה היה עליה לרכז במשך דקות אחדות את כל כוח רצונה, ולאחר מכן היתה התשובה מופיעה באותיות ברורות על פני המקום הרצוי לה והיתה נעלמת שנית לאחר כמה ד"קות נוספות, מבלי להשאיר עקבות.

אלוף הדיבור

לאחר המהפכה הצרפתית, כאשר הוחזר משטר המלוכה בצרפת על



מוזך על שבת דאהומיי. הוא אב ל"902 ילדים, אשר 60 מהם משמשים כמלכים לשבטים זעירים באפריקה ו"220 מהם משמשים כמנקי רחובות. שיא טלישי מוחזק בידי השולטן מוסטפה השלישי, אשר מלך על תור"כיה משנת 1771 עד שנת 1774. מס"פר בניו לא עלה אמנם על 582, אך כולם היו בניו זכרים וגם הם לא נולדה לו בת.

הגשם האתוק

המן שירד על בני ישראל במדבר לא היה יחידי כמונו בהיסטוריה. בשנת 1857 ירד באזור נפה שבקלי"פורניה מטר מתוק כסוכריות. מי"מיו הכילו ריכוז גדול של סוכר ו"כשהתייבשו על פני האדמה היה טעמם כטעם הסוכריות הנמכרות בחנויות.

האהבה הלוהטת ביותר בעולם

קרל ויקלס, הברון פון המובול"

האקרה השפל ביותר בעולם

מבין האנשים העומדים בראש מ"ינות שגן חברות באוי"מ ישנו רק אחד ויחיד אשר מעולם לא צולט ואשר מעולם לא התפרסמה תמונתו. המדובר הוא באימאס יחיא, מלך תי"מן עד שנת 1948. האימאס האמין כי ברגע שיצולם ותמונתו תפורסם



ברבים — ימות מוות פתאומי. משום כך העדיף להעלות גרדוס את כל מי שינסה לצלמו.

יום אחד החליט צייר איטלקי ל"הערים על המלך המחזק באמונת תפלות, שוחח עם האימאס משך שעה תמימה וחרט בזכרונו את קוי דמותו. לכשיצא משל פניו, צייר את האימאס גל פי הזכרון ותמונתו של האימאס בן ה"82 נדפסה ב"20 בפר"דואר 1948 בשרשרת העיתונים הא"מריקאיים המדפיסים את טורו של ריפלי. באותו יום עצמו, בשעה מ"אחרת יותר, הגיעה ידיעה כי ה"אימאס, ששמו המלא יחיא חמיד אל-דין, נרצח בתיומן, יחד עם של"שה מתוך 16 בניו ועם יועצו הרא"שי. החישוב העלה כי מעשה הרצח ארע בה בשעה שהעיתונים אשר בהן נדפס ציורו של האימאס הגיעו ל"דוכני העיתונים ברחבי ארצות-הברית.

חלב שחור כדיו

"לבן כחלב" — זוהי מליצה מקי"בלת, הבאה לחאר את הדברים הלב"נים ביותר. אולם פרה בשם "מולי" שהיתה שייכת לרופרט הנסבורג, תושב העיר האמריקאית צ'יליטוט, החלה לתת ב"1891 חלב שחור כ"דיו. החלב לא גרם כל נזק לשהויה ועשו ממנו גם חמאה שלמראת עין היתה דומה לגוש פחם. ה"אימאס ש"בדקו את החלב לא הצליחו לגלות מה גרם לצבעו השחור.

האב השורה ביותר בעולם

לפי המסורת היה שלמה המלך בעלן של אלף נשים. מספר זה רחוק



מאד מהשיא העולמי: מושידי מלך השבט בודקיי אשר בקוננו הבלגית, היה נשוי למספר כה רב של נשים עד כי מעולם לא נתגלה מספרן ה"מדויק. אולם עדי ראייה סבורים כי מספרן עלה ל"5000. שיא זה גרם למושידי להחזיק בשיא נוסף: ב"מספר ילדיו. לפי ספירה מדויקת של ממשלת בלגיה הגיע מספרם ל"910. המלך מושידי סיים את חייו על עמק התלייה, לאחר שהואשם על"י הממשלה הבלגית ברצח 27 מ"נשיו.

המחזיק במקום השני במספר בניו אף הוא מלך אפריקאי, בנהאזין ה"